

Cotação

MATERIAL: CESTAS BÁSICAS

NUM ORD	DESCRIÇÃO	ESPEC	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
1	ARROZ TIPO 2	PACOTE DE 05 KG	400	R\$ 12,65	R\$ 5.060,00
2	AÇUCAR	PACOTE DE 02 KG	800	R\$ 3,90	R\$ 3.120,00
3	FEIJÃO TIPO 1	PACOTE DE 01 KG	800	R\$ 4,99	R\$ 3.992,00
4	FARINHA DE PUBA	PACOTE DE 02 KG	800	R\$ 7,40	R\$ 5.920,00
5	MACARRÃO ESPAGUETE	PACOTE DE 500 G	800	R\$ 2,75	R\$ 2.200,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL	PACOTE DE 400 G	800	R\$ 4,55	R\$ 3.640,00
7	BISCOITO DOCE MAISENA	PACOTE DE 400 G	800	R\$ 4,35	R\$ 3.480,00
8	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL	PACOTE DE 250 G	800	R\$ 3,85	R\$ 3.080,00
9	ÓLEO DE SOJA	GARRAFA DE 900 ML	800	R\$ 4,19	R\$ 3.352,00
10	MARGARINA	POTE DE 500 G	400	R\$ 3,69	R\$ 1.476,00
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE DE 200 G	800	R\$ 3,90	R\$ 3.120,00
12	MILHARINA	PACOTE DE 500 G	1.600	R\$ 1,19	R\$ 1.904,00
13	SAL	PACOTE DE 1 KG	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
14	MORTADELA	PACOTE DE 1KG	400	R\$ 9,55	R\$ 3.820,00
TOTAL					R\$ 44.784,00

Zemilda

Cotação

MATERIAL: CESTAS BÁSICAS

NUM ORD	DESCRIÇÃO	ESPEC	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
1	ARROZ TIPO 2	PACOTE DE 05 KG	400 UND	11,50	4.600,00
2	AÇUCAR	PACOTE DE 02 KG	800 UND	3,86	3.088,00
3	FEIJÃO TIPO 1	PACOTE DE 01 KG	800 UND	4,70	3.760,00
4	FARINHA DE PUBA	PACOTE DE 02 KG	800 UND	3,50	2.800,00
5	MACARRÃO ESPAGUETE	PACOTE DE 500 G	800 UND	1,80	1.440,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL	PACOTE DE 400 G	800 UNID	3,90	3.120,00
7	BISCOITO DOCE MAISENA	PACOTE DE 400 G	800 UNID	3,80	3.040,00
8	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL	PACOTE DE 250 G	800 UNID	3,80	3.040,00
9	ÓLEO DE SOJA	GARRAFA DE 900 ML	800 UNID	3,99	3.192,00
10	MARGARINA	POTE DE 500 G	400 UNID	3,19	1.276,00
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE DE 200 G	800 UNID	3,69	2.952,00
12	MILHARINA	PACOTE DE 500 G	1.600 UNID	1,00	1.600,00
13	SAL	PACOTE DE 1 KG	400 UND	0,70	280,00
14	MORTADELA	PACOTE DE 1KG	400 UND	6,79Kg	2.716,00

R\$ = 36.904,00

24.195.444/0001-98

V. QUARESMA DA SILVA

EIRIN L.

MONTESSA RABELO

RESENDA

CEP 66.600-000

ULIANOV

Quaresma da Silva

MATERIAL: CESTAS BÁSICAS

NUM ORD	DESCRIÇÃO	ESPEC	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
1	ARROZ TIPO 2	PACOTE DE 05 KG	400 UND	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
2	AÇUCAR	PACOTE DE 02 KG	800 UND	R\$ 4,04	3.232,00
3	FEIJÃO TIPO 1	PACOTE DE 01 KG	800 UND	R\$ 4,85	3.880,00
4	FARINHA DE PUBA	PACOTE DE 02 KG	800 UND	R\$ 3,00	2.400,00
5	MACARRÃO ESPAGUETE	PACOTE DE 500 G	800 UND	R\$ 1,86	1.488,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL	PACOTE DE 400 G	800 UNID	R\$ 2,88	2.304,00
7	BISCOITO DOCE MAISENA	PACOTE DE 400 G	800 UNID	R\$ 3,48	2.784,00
8	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL	PACOTE DE 250 G	800 UNID	R\$ 3,85	3.080,00
9	ÓLEO DE SOJA	GARRAFA DE 900 ML	800 UNID	R\$ 3,99	3.192,00
10	MARGARINA	POTE DE 500 G	400 UNID	R\$ 3,39	1.356,00
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE DE 200 G	800 UNID	R\$ 3,65	2.920,00
12	MILHARINA	PACOTE DE 500 G	1.600 UNID	R\$ 1,04	1.664,00
13	SAL	PACOTE DE 1 KG	400 UND	R\$ 0,61	240
14	MORTADELA	PACOTE DE 1KG	400 UND	R\$ 5,16	2.064,00
TOTAL					34.604,00

23.653.286/0001-001
R. Araújo de Oliveira Eireli-EPP
Rua Boa Vista, 167 - Rezende II
CEP 68.632-000
Ulianópolis
Pará